NO.

10.

11.

AN
B fe

11:45

9:35
9:40

9:45

10:00
10:05
10:10

12:15

N
i

13:00
13:20
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30

14:35

S -

HEOISR
B%
Opening Act

Saya & yuuka HipHop —#& (#1#&k) (&)

Hi73 HipHop —fi% (#1#k) (BFER)

Mikoto R&B / HipHop —fi& (##k) ("7 1)

KOME [&7]

RYOKA Girl's HipHop —fi& (#5#k) (£)

Takumi R&B / HipHop —fi& (#1=i#k) (BEE)

Yui R&B / HipHop —#& (#1#k) (R7-1)

MaYumi HipHop —# (k) (B1o4)

*% HipHop —# (#1#k) ("7

Depochwave [GUEST]

*#&{ o527 2026 157"
LOGOS
SPRING

e/, i
K& o5zT20267"

LOGOS

NO.

10.

UN
b

10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55

12:20

N
B

14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30

115¢35

SPRING

LEISRZ Logos Spring 2026 Time Table

KAHO HipHop —fi& (#1#k&) (&)

Takumi R&B / HipHop —f& ( AFI&#D#R) AR (B BAEHR)
JACKY Jazz —fi§ (¥R (Eh)

Mauloa [H7&

MaYumi HipHop —#i& (#1#%) (835#)

Lye Jazz —fi {##k) (&)

Soichiro HipHop —f& (#1=#k) (BER)

Takumi R&B / HipHop —#& (¥15#%) (&)

RYUJY HipHop —#& (&) ()

KskiyyRed [GUEST]

K&



\\0/,

*#&fo5zT20=2615"
LOGOS
SPRING

NO. s T2 wass2
1. 11:00 15:55 AZU Girl's HipHop —#& (#1#k) (FEiR)
2. 11:05 16:00 Mikoto R&B / HipHop —ii& (#1#k) (B4EH5R)
3. 11:10 16:05 MaYumi HipHop —fi (#1#k) () LDTRU. KTHES
4, 11:15 16:10 KUJIME HipHop —# (#7#%) (&eh) Logos Dance School
5. 11:20 16:15 YUTAKA HipHop —#i% {##&k) (B35 &)
6. 11:25 16:20 chika Jazz —f& (#1=#k) (BE+R)
7. 11:30 16:25 MellowGirls [H7&
8. 11:35 16:30 HipHop —#&i%#tk (BEiR)
9. 11:40 16:35 KUJIME HipHop —#i& (F#%) (&)
10. 12:25 16:40 V-RAZE + Tg.stain [GUEST]
16:45 IVT4>T
17:20 ®r



