

1 部



Logos Spring 2026 Time Table

NO.	リハ時間	本番時間	出演クラス
		13:00	開場
1.	11:45	13:20	Opening Act
2.	9:30	13:45	Saya & yuuka HipHop 一般《初級》(豊中)
3.	9:35	13:50	Hi73 HipHop 一般《初級》(芦屋浜)
4.	9:40	13:55	Mikoto R&B / HipHop 一般《初級》(六アイ)
5.	9:45	14:00	KOMÈ 【有志】
6.	9:50	14:05	RYOKA Girl's HipHop 一般《初中級》(豊中)
7.	9:55	14:10	Takumi R&B / HipHop 一般《初中級》(芦屋浜)
8.	10:00	14:15	Yui R&B / HipHop 一般《初級》(六アイ)
9.	10:05	14:20	MaYumi HipHop 一般《中級》(駒ヶ谷)
10.	10:10	14:25	茉夢 HipHop 一般《初級》(六アイ)
11.	12:15	14:30	Depochwave 【GUEST】
		14:35	休憩

2 部



Logos Spring 2026 Time Table

NO.	リハ時間	本番時間	出演クラス
1.	10:15	14:50	KAHO HipHop 一般《初級》(豊中)
2.	10:20	14:55	Takumi R&B / HipHop 一般《入門&初級》合同(豊中・日生中央)
3.	10:25	15:00	JACKY Jazz 一般《初中級》(豊中)
4.	10:30	15:05	Mauloa 【有志】
5.	10:35	15:10	MaYumi HipHop 一般《初級》(駒ヶ谷)
6.	10:40	15:15	Lye Jazz 一般《初中級》(豊中)
7.	10:45	15:20	Soichiro HipHop 一般《初中級》(芦屋浜)
8.	10:50	15:25	Takumi R&B / HipHop 一般《初中級》(豊中)
9.	10:55	15:30	RYUJY HipHop 一般《中級》(豊中)
10.	12:20	15:35	KskiyRed 【GUEST】
			休憩

3部



Logos Spring 2026 Time Table

NO.	リハ 時間	本番 時間	出演クラス
1.	11:00	15:55	AZU Girl's HipHop 一般《初級》(芦屋浜)
2.	11:05	16:00	Mikoto R&B / HipHop 一般《初級》(日生中央)
3.	11:10	16:05	MaYumi HipHop 一般《初中級》(豊中)
4.	11:15	16:10	KUJIME HipHop 一般《初級》(豊中)
5.	11:20	16:15	YUTAKA HipHop 一般《初級》(駒ヶ谷)
6.	11:25	16:20	chika Jazz 一般《初中級》(日生中央)
7.	11:30	16:25	MellowGirls 【有志】
8.	11:35	16:30	HipHop 一般選抜(芦屋浜)
9.	11:40	16:35	KUJIME HipHop 一般《中級》(豊中)
10.	12:25	16:40	V-RAZE + Tg.stain 【GUEST】
		16:45	エンディング
		17:20	終了

心で感じ、体で踊る

Logos Dance School